ПРОТОКОЛ №32.2/КК

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

проведенного в заочной форме

 «14» июня 2022 года

Присутствовали:

Ким М. Г. - директор по закупкам - председатель

комиссии

Обидина Е.А.

Кошелева О.В.

Лаздовский Е.В.

- начальник отдела правового

сопровождения договорной работы

- заместитель начальника службы по

экономическому анализу службы

бюджетного контроля и анализа

- начальник технического отдела

- заместитель

председателя

комиссии

- член комиссии

- член комиссии

Титков С.Н.

Тришкин Е.М.

- начальник отдела организации закупок

- заместитель директора по

инвестициям – начальник отдела

планирования и управления

инвестициями

- член комиссии

- член комиссии

Мостовая Ю.В. - ведущий специалист отдела

организации закупок

- секретарь

комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 7 человек. Приняли участие – 6  человек. Кворум имеется.

Приглашённые:

Паршиков Д.И. - начальник отдела логистики филиала ПАО

«ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге

Повестка дня:

Подведение итогов 3 этапа закупки способом размещения оферты по

предмету: «Аренда транспортных средств с экипажем для перевозки

крупнотоннажных контейнеров  по заказам клиентов с/в морских портов

Дальнего Востока».

Номер закупки: РО-НКПДВЖД-21-0002

Докладчик: начальник отдела логистики филиала ПАО

«ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге Паршиков Д.И.

2

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Дальневосточной железной дороге (Протокол №2022-0107/1/ДВОСТ/ПРГ

заседания, состоявшегося 27 мая 2022 г.).

2. К установленному документацией о закупке сроку поступила 1

(одна) заявка от следующего  претендента:
Участник №3: ООО «ТЛК МОРЕ»

ИНН: 2536328005

Регистрационный номер заявки: 4

Дата и время подачи заявки: 13.04.2022, 08:46

3. По результатам рассмотрения допустить к участию в закупке

способом размещения оферты № РО-НКПДВЖД-21-0002 ООО «ТЛК МОРЕ» и

признать его участником (победителем) закупки.

4. Принять решение о заключении договора с участником

(победителем) закупки способом размещения оферты с максимальной

(совокупной) ценой договора 15 000 000,00 (пятнадцать миллионов) рублей 00

копеек с учетом всех налогов (кроме НДС) и предельными ставками арендной

платы в соответствии с Приложением № 1 к настоящему протоколу.

5. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Дальневосточной железной дороге Булытову А.Н.:

5.1. уведомить ООО «ТЛК МОРЕ» о принятом Конкурсной комиссией

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

5.2.  обеспечить в установленном порядке заключение договора с

ООО «ТЛК МОРЕ» на условиях, определенных документацией о закупке и

заявкой участника.

Решение принято единогласно.

 «15» июня 2022 г.

Председатель

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

М.Г. Ким

Секретарь

Конкурсной комиссии Ю.В. Мостовая

3

Приложение № 1

к Протоколу №32.2 /КК

заседания Конкурсной комиссии

публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

проведенного в заочной форме

«14» июня 2022 года

Предельные ставки платы за аренду транспортных средств с экипажем на перевозку

порожних и груженых контейнеров в городе Владивосток и прилегающих районах (в

том числе перевозки между портами г. Владивостока, завоз/вывоз в/из портов г.

Владивостока):

№ Наименование порта: Адрес порта:

1. ПАО "Владивостокский морской торговый порт"

(далее - ПАО "ВМТП")

г. Владивосток, ул. Стрельникова, 9

2. ООО "Владивостокский морской контейнерный

терминал" (далее - ООО "ВМКТ")

г. Владивосток, ул. Березовая, 25

3. Владивостокский морской порт "Первомайский"

(далее - ВМПП), Первомайский судоремонтный

завод (далее - ПСРЗ)

 г. Владивосток, ул. Полтавская, 18, 42-ой Причал

4. Контейнерный терминал "Пасифик Лоджистик"

 ( СОЛЛЕРС)

 г. Владивосток, ул. Дальзаводская,2

5. ФГУП "ДС В ДФО" УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Владивосток, Калинина, 30

6. АО «Далькомхолод» г. Владивосток, ул. 44-ый Причал

7. ВФ "Владпром ОАО "ЧЭМК" г. Владивосток, ул. Приморская, 8

8. АО «Дальзавод-Терминал» г. Владивосток, ул. Дальзаводская, 2

                                                                                                                                  Таблица №1

№

п/п

Услуги по завозу/вывозу контейнеров с/в

порт

Единица

измерения

Типоразмер

контейнера

Предельная

ставка, в руб. (без

НДС)

1 г. Владивосток все улицы до "Зари" контейнер
20 фут 24500

40 фут 24500

2 г. Владивосток все улицы в районе 28-го км  контейнер
20 фут 26500

40 фут 26500

3

г. Артем, Гагарина, д. 23А (контейнерный

терминал  АО «Пасифик Интермодал

Контейнер» на ст. Угольная)

контейнер

20 фут 27500

40 фут 27500

4 г. Артем, п. Угловое контейнер
20 фут 28500

40 фут 28500

5

г. Владивосток, ул. Снеговая, 54,

(контейнерный терминал на станции Первая

Речка)

контейнер
20 фут 24500

40 фут 24500

6
г. Владивосток, ул. Стрельникова, 9 (ПАО

"Владивостокский морской торговый порт")
контейнер

20 фут 24500

40 фут 24500

7

г. Владивосток, ул. Березовая, 25

(ООО "Владивостокский морской

контейнерный терминал")

контейнер
20 фут 24500

40 фут 24500

8

г. Владивосток, ул. Полтавская,18, 42-ой

Причал (Владивостокский морской порт

"Первомайский" ,Первомайский

судоремонтный завод)

контейнер

20 фут 24500

40 фут 24500

4

9

г. Владивосток, ул. Дальзаводская,2

(контейнерный терминал "Пасифик Лоджистик"

СОЛЛЕРС)

контейнер
20 фут 24500

40 фут 24500

10

г. Владивосток, ул. Калинина,30 (ФГУП "ДС В

ДФО" УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ)

контейнер
20 фут 24500

40 фут 24500

11
г. Владивосток,  ул. 44-ый Причал

 (АО «Далькомхолод»)
контейнер

20 фут 24500

40 фут 24500

12

г. Владивосток, ул. Дальзаводская, 2

(АО «Дальзавод-Терминал»)

контейнер
20 фут 24500

40 фут 24500

13
г. Владивосток, ул. Приморская, 8

 (ВФ "Владпром ОАО "ЧЭМК")
контейнер

20 фут 24500

40 фут 24500

14

г. Находка, п. Врангель, ул. Внутрипортовая,19

(контейнерный терминал в порту Восточный

ООО "ВСК")

контейнер
20 фут 56500

40 фут 56500

15

г. Уссурийск, Переулок Спасский, д. 7

(контейнерный терминал на станции

Уссурийск)

контейнер
20 фут 36500

40 фут 36500

16

г. Хабаровск, 3-й Путевой переулок, д. 8

(контейнерный терминал на станции

Хабаровск-2)

контейнер
20 фут 155000

40 фут 155000

Таблица №2

№

п/п
Наименование дополнительных услуг

Единица

измерения

Типор

азмер

контей

нера

Предельная

ставка, в руб. (без

НДС)

1

*Работа автомобиля сверх норматива (за 1 час)

при завозе/вывозе (норма времени на

загрузку/выгрузку контейнера  у клиента с

момента подачи а/м 20 футовый - 3 часа, 40

футовый - 4 часа).

час

20 фут 2000

40 фут

2000

2
Прочие услуги автомобильного транспорта

(загрузка/выгрузка контейнера по доп. адресу (в

пределах 5 км))
контейнер

20 фут 4000

40 фут 4000

*Стоимость услуг по завозу/вывозу контейнеров при использовании автотранспорта занятого первые 15 минут оплате не

подлежат, занятого более 15 минут – оплачиваются как полный час.

Примечания:

- авторейс включает возврат порожнего контейнера, в том числе расходы на аккредитацию ТС в портах, кроме

пропусков.
- в ставку включен вывоз до 26 тонн брутто, за каждую тонну плюс 1000 руб. без учета НДС к тарифу;

- при перевозке контейнеров с опасными грузами стоимость услуг увеличивается на 30%;

- при перевозке контейнеров в режиме внутреннего таможенного транзита (далее - ВТТ) стоимость услуг

увеличивается на 30%.

В ставку не включено:

• Доп. расходы, связанные с перевозкой груза: мойка контейнера после выгрузки, доп. сборы за

негабаритные перевозки или перевозки контейнеров свыше 30 тонн (согласовывается отдельно).

• Надбавка за вывоз или завоз контейнера на терминалы с ненормированным временем обработки а/м,

(Марн, ВМПП, Посейдон, ВМС, Гамбург, Автолинии, ДВЭК) – 4000 руб. без учета НДС / контейнер.

• Простой ночь, если не успели сдать гружёный/порожний контейнер – 10000 руб. без учета НДС/

контейнер.

• Экспедирование – 4000 руб. без учета НДС/ контейнер (по предварительному согласованию Сторон).

• Порядок расчёта холостого пробега автомобиля Исполнителя:

- Холостой пробег с порожним контейнером по вине Заказчика = 80% от ставки за перевозку.

- Холостой пробег с гружёным контейнером по вине Заказчика = 100% от ставки за перевозку.

- Указанные в настоящем Приложении специальные тарифы могут быть пересмотрены Исполнителем в

одностороннем порядке, с обязательным уведомлением Заказчика по электронной почте.